SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO EXAMINADORA DA PROVA DE TÍTULOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) – DA MATÉRIA PLANEJAMENTO E

GESTÃO EDUCACIONAL PARA A FACULDADE DE EDUCAÇÃO DO CAMPUS

UNIVERSITÁRIO DE BRAGANÇA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA), A

QUE SE REFERE O EDITAL  Nº 182, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020, REALIZADA NO

DIA 29/01/2021.

Aos vinte e nove (29) dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e um (2021), às quinze horas

(15h), 04, Bloco II do Campus Universitário de Bragança da Universidade Federal do Pará, reuniu-

se a comissão examinadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da

Universidade Federal do Pará, sob o tema do concurso: Planejamento e Gestão Educacional, a

que se refere o Edital nº. 182, de 16 de dezembro de 2020, da UFPA. A comissão examinadora

composta pelo Prof. Dr. Francisco Pereira de Oliveira como presidente e como membros a Profa.

Dra. Norma Cristina Vieira Costa e Prof. Dr. Rogério Andrade Maciel. O Presidente deu boas

vindas aos membros da comissão examinadora ressaltando que o objetivo da reunião era definir o

resultado da prova títulos,  a que se submeteram os candidatos, Deyverson Luener de Oliveira Ferreira,

Edilene do Socorro Silva da Rosa, Gamaliel Tarsos de Sousa e Raul da Silveira Santos de acordo

com o Certame determinado pelo Edital. O resultado da avaliação da Prova Títulos, concluída pela comissão

examinadora foi o seguinte:

Nome do(a) Candidato(a)

Resultado da

PROVA DE TÍTULOS (por Avaliador/a)

Média  1
0
 Av. 2

0
 Av. 3

0
 Av.

Deyverson Luener de Oliveira Ferreira 4.1 4.1 4.1 4.1

Edilene do Socorro Silva da Rosa 4,3 4.3 4.3 4.3

Gamaliel Tarsos de Sousa 9.0 9.0 9.0 9.0

Raul da Silveira Santos 9.6 9.6 9.6 9.6

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos lavrou-se esta ata de

Reunião da comissão  Examinadora que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Prof. Dr. Francisco Pereira de Oliveira              Profa. Dra. Norma Cristina Vieira Costa

Presidente                                                            Membro

Prof. Dr. Rogério Andrade Maciel

Membro